la somma di € 886,63 (ottocentoottantaseieuro/63), offerta a titolo di indennità provvisoria, nonché la 
somma di € 215,50 (duecentoquindicieuro/50), dovuta a titolo di indennità di occupazione d’urgenza, per 
un importo da depositare pari a complessivi € (886,63 + 215,50) = € 1.102,13 (millecentodueeuro/13), ai fini 
dell’espropriazione del suolo di presunta comproprietà della ditta medesima, sito sul Lungomare Pietro Paolo 
Mennea, avente un’estensione di mq 31, riportato nel Catasto terreni del Comune di Barletta al foglio di 
mappa 126, particella 213, della superficie catastale di mq 660, di cui, per l’appunto, mq 31 da espropriare.